- 1 -

盐审服管发〔2021〕451号

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县创建
文明城市公园广场制作安装园林小品及

公益宣传牌项目初步设计》的批复
住房和城乡建设局：

报来项目编码为“2111-640323-17-01-826607”的《关于批准<

盐池县创建文明城市公园广场制作安装园林小品及公益宣传牌

项目初步设计>的请示》（盐建发〔2021〕271号）收悉。经审

查，方案符合要求，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：盐池县创建文明城市公园广场制作安装园

林小品及公益宣传牌项目

二、建设单位：住房和城乡建设局

三、建设性质：新建

- 2 -

四、建设地点：盐池县城内

五、建设年限：2021年 11月—2021年 12月

六、建设内容及规模：

（一）广惠园：公园小品 1套，规格高 3.0m*宽 1.2m，厚

20 ㎝；公园管理制度 2 套，规格高 2.5m*宽 2.2m，厚 10 ㎝；

公园布局图志 3套，规格高 2.5m*宽 1.3m，厚 10㎝；公园指示

牌 2套，规格高 3m直径 7.5㎝带造型；一体三栏 3套，规格高

2.25m*宽 6m 厚 20 ㎝带造型；一体两栏 2 套，规格高 2.25m*

宽 2.2m 厚 0.8 ㎝造型；一体一栏 7 套，规格高 2.25m*宽 1.3m

厚 0.8㎝造型；灯杆旗 14套，规格高 76㎝*宽 42㎝厚 3㎝；草

坪牌 44套，规格高 1.5m，4*4方管；小木屋铁板字 20个/10㎡；

成型基层做 uv板 2㎡；灯杆旗 4套，规格高 106㎝*宽 62㎝厚

3 ㎝；遵德守礼铁牌 18 个高 15 ㎝*宽 30 ㎝厚 1.2mm；座椅旁

烟灰缸 33个；小木屋志愿者服务设备 2项；轮椅，拐杖 2套。

（二）怡和园：公园管理制度 2套，规格高 2.5m*宽 2.2m，

厚 10㎝；公园布局图志 2套，规格高 2.5m*宽 1.3m，厚 10㎝；

公园指示牌 2套，规格高 3m直径 7.5㎝带造型；公园指示牌 2

套，规格高 2m*宽 2.2m，厚 0.8㎝；草坪牌 24套，规格高 1.5m，

4*4 方管；成型基层做 uv 板 9 ㎡；反光贴 40 ㎡；宣传栏翻新

30 个；墙面刷漆 500 ㎡；凉亭维修 105 ㎡；遵德守礼铁牌 36

个，规格高 15㎝*宽 30㎝厚 1.2mm；座椅旁烟灰缸 33个。

（三）解放公园：公园指示牌 2套，规格高 3m直径 7.5㎝

带造型；灯杆旗（双耳）54套，规格高 76㎝*宽 42㎝厚 3㎝；

- 3 -

灯杆旗（单耳）10套 规格高 76 ㎝*宽 42 ㎝厚 3 ㎝；一体三

栏 1套，规格高 2.25m*宽 6m厚 20㎝带造型；草坪牌 50 套，

规格高 1.5m， 4*4 方管；墙面合金艺术字 44 个，规格

550mm*550mm； 小木屋铁板字 30个/5㎡；墙体画 30 ㎡；

井盖画 50个；喷绘布更换 14㎡；成型基层做 uv板 68㎡；反

光贴 23㎡；遵德守礼铁牌 45个，高 15㎝*宽 30㎝厚 1.2mm；

座椅旁烟灰缸 50个；小木屋志愿者服务设备 1项；轮椅，拐杖

1套。

（四）街心公园：公园管理制度 2套，规格高 2.5m*宽 2.2m，

厚 10㎝；公园布局图志 2套，规格高 2.5m*宽 1.3m，厚 10㎝；

公园指示牌 3 套，规格高 3m 直径 7.5 ㎝ 带造型；市民公约 2

套，规格高 2m*宽 1.3m厚 8㎝带造型； 全域旅游宣传栏 2

套，规格高 2m*宽 2.2m，厚 0.8㎝；文明游园 2套，规格高 2.6m

上部 55cm*65cm方管牌；小型带造型宣传栏 4套，规格高 2.4m*

宽 0.78m厚 6㎝带造型；灯杆旗 5套，规格高 76㎝*宽 42㎝厚

3㎝；一体两栏 2套，规格高 2.25m*宽 2.2m厚 0.8㎝造型；草

坪牌 8 套，高 1.5m；4*4 方管；服务驿站 5.6 ㎡；成型基层做

uv板 20㎡；墙面刷漆 500㎡；灯罩更换 16套，规格长 30㎝*

宽 300㎝亚克力；木座椅刷漆 86㎡；遵德守礼铁牌 43个，规

格高 15㎝*宽 30㎝厚 1.2mm；.座椅旁烟灰缸 33个。

（五）环城公园：全域旅游宣传栏 4套，规格高 2m*宽 2.2m，

厚 0.8㎝；公园管理制度 4套，规格高 2.5m*宽 2.2m，厚 10㎝

；公园布局图志 4 套，规格高 2.5m*宽 1.3m，厚 10 ㎝；一

- 4 -

体三栏 5套，规格高 2.25m*宽 6m厚 20㎝带造型；一体两栏 2

套，规格高 2.25m*宽 2.2m厚 0.8 ㎝造型；一体一栏 76套，规

格高 2.25m*宽 1.3m 厚 0.8 ㎝造型；灯杆旗 250 套，规格高 76

㎝*宽 42㎝厚 3 ㎝；草坪牌 510套，规格高 1.5m，4*4 方管；

小木屋铁板字 40个/20㎡；反光贴 90㎡；长廊柱刷漆 517㎡；

遵德守礼铁牌 112个，规格高 15㎝*宽 30㎝厚 1.2mm；座椅旁

烟灰缸 151个；小木屋志愿者服务设备 4项；轮椅、拐杖 4套。

（六）长城公园，政府广场，长城和街心公园，城建局：

长城公园 3套，规格全域旅游宣传栏高 2m*宽 2.2m，厚 0.8㎝；

政府广场 6 套，规格长城和街心公园扫黄打非不锈钢栏高 2m*

宽 1m；城建局公园小品 1套，规格高 3.0m*宽 1.2m，厚 20㎝。

（七）花马广场：广告牌内容 69㎡，规格更换旧牌子及其

新增牌子装饰； 体育器材爱护标志 12个，规格 0.04m*0.4m,12

字/个器材；椅子标识牌 30个，规格高:0.2m,宽:0.35m；灯柱刀

旗 28个，规格高:0.7m,宽:0.4m/高:1.2m,宽:0.7m；花草牌 30个，

规格高:1.5m，宽:0.3m；指示牌 3个，规格高:7m,四方位；新增

广告牌 5个，规格 高:2.6m,宽:1.5m；志愿者服务站镀锌字 10

个，规格 0.3m*0.2m；小木屋装饰 18 ㎡；小木屋补漆美化 95

㎡；墙绘 75㎡；车贴 60㎡，规格高:0.4m,宽:1.2m；.消防通道

标志及喷字 8个，规格 3米*4米 36m+1m*1m字体；刀旗内容

38㎡，规格 0.32m*0.62m/1.12*0.62。小木屋志愿者服务设备 1

套。

（八）盐州园：广告牌内容 33㎡，更换旧牌子及其新增牌

- 5 -

子装饰；体育器材爱护标志 12个， 规格 0.04m*0.4m,12 字 /个

器材；椅子标识牌 36个，规格 高:0.2m,宽:0.35m；灯柱刀旗

85个，规格高:0.7m,宽:0.4m/高:1.2m,宽:0.7m；花草牌 90个，规

格长:1.5m，宽:0.3m；指示牌 1个，规格高:7m,四方位；新增广

告牌 2个，规格高:2.6m,宽:1.5m ；消防通道标志及喷字 8个，

规格 3 米*4 米 36m+1m*1m 字体；刀旗内容 68 ㎡，规格

0.32m*0.62m/1.12*0.62。 （九）文昌公园：广告牌内容 36㎡，

更换旧牌子及其新增牌子装饰；体育器材爱护标志 26个，规格

0.04m*0.4m,12字/个器材；椅子标识牌 35 个，规格高 :0.2m,

宽:0.35m；灯柱刀旗 59 个，规格高:0.7m,宽:0.4m；花草牌 50

个，规格长:1.5m，宽:0.3m；6.指示牌 1个，规格高:7m,四方位；

新增广告牌 3个，规格高:2.6m,宽:1.5m；旧牌子翻新 5㎡；车

贴 21㎡，规格高:0.4m,宽:1.2m；消防通道标志及喷字 8个，规

格 3 米 *4 米， 36m+1m*1m 字体；刀旗内容 47 ㎡，规格

0.32m*0.62m 。

（十）振远广场：广告牌内容 119㎡，更换旧牌子及其新

增牌子装饰；体育器材爱护标志 26个，规格 0.04m*0.4m,12字

/个器材；椅子标识牌 33个，规格高:0.2m,宽:0.35m；灯柱刀旗

20个，规格高:0.7m,宽:0.4m/高:1.2m,宽:0.7m；花草牌 50个，规

格长:1.5m，宽:0.3m；指示牌 4个，规格高:7m,四方位； 新 增

广告牌 7个，规格高:2.6m,宽:1.5m；志愿者服务站镀锌字 10个，

规格 0.3m*0.2m；小木屋装饰 18㎡；小木屋补漆美化 137㎡；

墙绘 135㎡；车贴 43㎡，规格高:0.4m,宽:1.2m；消防通道标志

- 6 -

及喷字 8个，规格 3米*4米，36m+1m*1m字体；刀旗内容 16

㎡，规格 0.32m*0.62m/1.12*0.62；广场西侧桥柱清洗 240㎡；

喷绘布 48㎡，规格 17.6*2.7m。

（十一）市民休闲森林公园：广告牌内容 326㎡，更换旧

牌子及其新增牌子装饰；体育器材爱护标志 40 个，规格

0.04m*0.4m,12 字 /个器材；椅子标识牌 90 个，规格高:0.2m,

宽 :0.35m；灯柱刀旗 300 个，规格高 :0.7m,宽 :0.4m/高 :1.2m,

宽:0.7m；花草牌 450个，规格长:1.5m，宽:0.3m；指示牌 4个，

规格高:7m,四方位；新增广告牌 19个，规格高:2.6m,宽:1.5m；

志愿者服务站镀锌字 20 个，规格 0.3m*0.2m；小木屋装饰 36

㎡；小木屋补漆美化 146㎡；消防通道标志及喷字 8个，规格 3

米*4米 36m+1m*1m 字 体 ； 刀 旗 内 容 320 ㎡ ， 规 格

0.32m*0.62m；九曲柱子翻新、维修 930 ㎡；公益广告牌翻新

103个，规格 1.81*0.91m；灯杆翻新 680个，规格 1.3平米/个。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 239.55万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手

续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突

破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内

容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工

建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不

得投入使用。

- 7 -

附件：盐池县创建文明城市公园广场制作安装园林小品及

公益宣传牌项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2021年 11月 15日
（此件公开发布）

- 8 -

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 11月 15日印发

- 9 -

附件：

盐池县创建文明城市公园广场制作安装园林小品及

公益宣传牌项目投资概算核定表

序

号
工程或费用名称

概算金额（万元） 技术经济指标
占投

资额

（%）
建筑

工程

安装

工程

设备及

工器具

购置

其他

费用
合计 单位 数量

单位

价值（元）

一 工程费用 221.36 221.36 92.41
1 广惠园 18.03 18.03
1） 公园小品一个 2.80 2.80 套 1 28000.00
2） 公园管理制度 2.08 2.08 套 2 10420.00
3） 公园布局图 1.64 1.64 套 2 8220.00
4） 公园指示牌 0.16 0.16 套 2 820.00
5） 一体三栏 3.86 3.86 套 3 12880.00
6） 一体两栏 1.25 1.25 套 2 6250.00
7） 一体一栏 2.46 2.46 套 7 3520.00
8） 灯杆旗 1.13 1.13 套 14 810.00
9） 草坪牌 0.75 0.75 套 44 170.00
10） 小木屋 0.84 0.84 项 1 8400.00
11） 成型基层做 uv板 0.04 0.04 ㎡ 2 180.00
12） 灯杆旗 0.38 0.38 套 4 960.00
13） 遵德守礼铁牌 0.04 0.04 个 18 20.00
14） 座椅旁烟灰缸 0.10 0.10 个 33 30.00
15） 小木屋志愿者服务设备 0.30 0.30 项 2 1500.00
16） 轮椅、拐杖 0.18 0.18 套 2 920.00
2 怡和园 10.76 10.76
1） 公园管理制度 2.08 2.08 套 2 10420.00
2） 公园布局图 1.64 1.64 套 2 8220.00

- 10 -

3） 公园指示牌 0.16 0.16 套 2 820.00
4） 全域旅游宣传栏 0.54 0.54 套 2 2700.00
5） 草坪牌 0.41 0.41 套 24 170.00
6） 成型基层做 uv板 0.23 0.23 ㎡ 9 250.00
7） 反光贴 0.20 0.20 ㎡ 40 50.00
8） 宣传栏翻新 2.10 2.10 个 30 700.00
9） 墙面刷漆 2.75 2.75 ㎡ 500 55.00
10） 凉亭维修 0.47 0.47 ㎡ 105 45.00
11） 遵德守礼铁牌 0.07 0.07 个 36 20.00
12） 座椅旁烟灰缸 0.10 0.10 个 33 30.00
3 解放公园 11.56 11.56
1） 公园指示牌 0.16 0.16 套 2 820.00
2） 灯杆旗（双耳） 4.37 4.37 套 54 810.00
3） 灯杆旗（单耳） 0.41 0.41 套 10 410.00
4） 一体三栏 1.26 1.26 套 1 12580.00
5） 草坪牌 0.85 0.85 套 50 170.00
6） 墙面合金艺术字 1.36 1.36 个 44 310.00
7） 小木屋 0.45 0.45 项 1 4500.00
8） 墙体画 0.30 0.30 项 20 150.00
9） 井盖画 0.50 0.50 个 50 100.00
10） 喷绘布更换 0.07 0.07 ㎡ 14 50.00
11） 成型基层做 uv板 1.22 1.22 ㎡ 68 180.00
12） 反光贴 0.12 0.12 ㎡ 23 50.00
13） 遵德守礼铁牌 0.09 0.09 个 45 20.00
14） 座椅旁烟灰缸 0.15 0.15 个 50 30.00
15） 小木屋志愿者服务设备 0.15 0.15 项 1 1500.00
16） 轮椅、拐杖 0.09 0.09 套 1 920.00
4 街心公园 11.37 11.37
1） 公园管理制度 2.08 2.08 套 2 10420.00
2） 公园布局图 1.64 1.64 套 2 8220.00
3） 公园指示牌 0.25 0.25 套 3 820.00
4） 市民公约 0.32 0.32 套 2 1600.00

- 11 -

5） 全域旅游宣传栏 0.54 0.54 套 2 2700.00
6） 文明游园 0.17 0.17 套 2 840.00
7） 小型带造型宣传栏 1.68 1.68 套 4 4200.00
8） 灯杆旗（双耳） 0.41 0.41 套 5 810.00
9） 一体两栏 1.25 1.25 套 2 6250.00
10） 草坪牌 0.14 0.14 套 8 170.00
11） 服务驿站 0.13 0.13 ㎡ 5.6 225.00
12） 成型基层做 uv板 0.36 0.36 ㎡ 20 180.00
13） 墙面刷漆 1.40 1.40 ㎡ 500 28.00
14） 灯罩更换 0.48 0.48 套 16 300.00
15） 木座椅刷漆 0.34 0.34 ㎡ 86 40.00
16） 遵德守礼铁牌 0.09 0.09 个 43 20.00
17） 座椅旁烟灰缸 0.10 0.10 个 33 30.00
5 环城公园 78.63 78.63
1） 全域旅游宣传栏 1.08 1.08 套 4 2700.00
2） 公园管理制度 4.17 4.17 套 4 10420.00
3） 公园布局图 3.29 3.29 套 4 8220.00
5） 一体三栏 6.44 6.44 套 5 12880.00
6） 一体两栏 1.25 1.25 套 2 6250.00
7） 一体一栏 26.75 26.75 套 76 3520.00
8） 灯杆旗 20.25 20.25 套 250 810.00
9） 草坪牌 8.67 8.67 套 510 170.00
10） 小木屋 1.78 1.78 项 1 17800.00
11） 反光贴 0.41 0.41 ㎡ 90 45.00
12） 长廊柱刷漆 3.10 3.10 ㎡ 517 60.00
13） 遵德守礼铁牌 0.22 0.22 个 112 20.00
14） 座椅旁烟灰缸 0.26 0.26 个 151 17.00
15） 小木屋志愿者服务设备 0.60 0.60 项 4 1500.00
16） 轮椅、拐杖 0.37 0.37 套 4 920.00
6 长城公园、政府广场、长城和街心公园、城建局 4.27 4.27
1） 全域旅游宣传栏 0.81 0.81 套 3 2700.00
2） 扫黄打非不锈钢栏 0.66 0.66 套 6 1100.00

- 12 -

3） 公园小品 2.80 2.80 套 1 28000.00
7 花马广场 8.39 8.39
1） 广告牌内容 1.38 1.38 ㎡ 69 200.00
2） 体育器材爱护标志 0.00 0.00 个 12 1.50
3） 椅子标识牌 0.05 0.05 个 30 15.00
4） 灯柱刀旗 2.10 2.10 个 28 750.00
5） 花草牌 0.41 0.41 个 30 138.00
6） 指示牌 0.26 0.26 个 3 860.00
7） 新增广告牌 0.86 0.86 个 5 1710.00
8） 志愿者服务站镀锌字 0.17 0.17 个 10 170.00
9） 小木屋装饰 0.34 0.34 ㎡ 18 190.00
10） 小木屋补漆美化 0.67 0.67 ㎡ 95 70.00
11） 墙绘 1.13 1.13 ㎡ 75 150.00
12） 车贴 0.36 0.36 ㎡ 60 60.00
13） 消防通道标志及喷字 0.05 0.05 项 1 500.00
14） 刀旗内容 0.57 0.57 ㎡ 38 150.00
15） 小木屋志愿者服务设备 0.05 0.05 项 1 500.00
8 盐州园 9.83 9.83
1） 广告牌内容 0.66 0.66 ㎡ 33 200.00
2） 体育器材爱护标志 0.00 0.00 个 12 1.50
3） 椅子标识牌 0.05 0.05 个 36 15.00
4） 灯柱刀旗 6.38 6.38 个 85 750.00
5） 花草牌 1.24 1.24 个 90 138.00
6） 指示牌 0.09 0.09 个 1 860.00
7） 新增广告牌 0.34 0.34 个 2 1710.00
8） 消防通道标志及喷字 0.05 0.05 项 1 500.00
9） 刀旗内容 1.02 1.02 ㎡ 68 150.00
9 文昌公园 7.38 7.38
1） 广告牌内容 0.72 0.72 ㎡ 36 200.00
2） 体育器材爱护标志 0.00 0.00 个 26 1.50
3） 椅子标识牌 0.05 0.05 个 35 15.00
4） 灯柱刀旗 4.43 4.43 个 59 750.00

- 13 -

5） 花草牌 0.69 0.69 个 50 138.00
6） 指示牌 0.09 0.09 个 1 860.00
7） 新增广告牌 0.51 0.51 个 3 1710.00
8） 旧牌子翻新 0.01 0.01 个 5 20.00
9） 车贴 0.13 0.13 ㎡ 21 60.00
10） 消防通道标志及喷字 0.05 0.05 项 1 500.00
11） 刀旗内容 0.71 0.71 ㎡ 47 150.00
10 振远广场 10.93 10.93
1） 广告牌内容 2.38 2.38 ㎡ 119 200.00
2） 体育器材爱护标志 0.00 0.00 个 26 1.50
3） 椅子标识牌 0.05 0.05 个 33 15.00
4） 灯柱刀旗 1.50 1.50 个 20 750.00
5） 花草牌 0.69 0.69 个 50 138.00
6） 指示牌 0.34 0.34 个 4 860.00
7） 新增广告牌 1.20 1.20 个 7 1710.00
8） 志愿者服务站镀锌字 0.17 0.17 个 10 170.00
9） 小木屋装饰 0.34 0.34 ㎡ 18 190.00
10） 小木屋补漆美化 0.96 0.96 ㎡ 137 70.00
11） 墙绘 2.03 2.03 ㎡ 135 150.00
12） 车贴 0.26 0.26 ㎡ 43 60.00
13） 消防通道标志及喷字 0.05 0.05 项 1 500.00
14） 刀旗内容 0.24 0.24 ㎡ 16 150.00
15） 广场西侧桥柱清洗 0.48 0.48 ㎡ 240 20.00
16） 喷绘布 0.24 0.24 ㎡ 48 50.00
11 市民休闲森林公园 50.21 50.21
1） 广告牌内容 6.52 6.52 ㎡ 326 200.00
2） 体育器材爱护标志 0.01 0.01 个 40 1.50
3） 椅子标识牌 0.14 0.14 个 90 15.00
4） 灯柱刀旗 22.50 22.50 个 300 750.00
5） 花草牌 6.21 6.21 个 450 138.00
6） 指示牌 0.34 0.34 个 4 860.00
7） 新增广告牌 3.25 3.25 个 19 1710.00

- 14 -

8） 志愿者服务站镀锌字 0.34 0.34 个 20 170.00
9） 小木屋装饰 0.68 0.68 ㎡ 36 190.00
10） 小木屋补漆美化 1.02 1.02 ㎡ 146 70.00
13） 消防通道标志及喷字 0.05 0.05 项 1 500.00
14） 刀旗内容 4.80 4.80 ㎡ 320 150.00
15） 九曲柱子翻新、维修 1.86 1.86 ㎡ 930 20.00
14） 公益广告牌翻新 1.13 1.13 个 103 110.00
15） 灯杆翻新 1.36 1.36 个 680 20.00
二 其他费用 11.21 11.21 4.68
1 工程监理费（市场价） 3.24 3.24 万元 221.36 1.50%
2 编制清单及招标控制价 1.33 1.33 万元 221.36 0.60%
3 初步设计编制及工程设计费（市场价） 4.43 4.43 万元 221.36 2.0%
4 工程招标代理服务费 2.21 2.21 万元 221.36 1.00%
三 预备费 3% 6.98 6.98 2.91

总计 0.00 221.36 0.00 18.19 239.55 100